

	<p>w obszarze edukacji na lata 2014-2020</p> <p>➤ opracowanych przez IZ RPO WK-P zasadach realizacji wsparcia w zakresie edukacji.</p> <p>Wsparcie w zakresie doposażenia/ wyposażenia szkół i placówek kształcenia zawodowego nie stanowi odrębnego typu wsparcia.</p> <p>Interwencja EFS będzie uwzględniać wyniki edukacyjne szkół, w szczególności premiowanie szkół uzyskujących najśabsze wyniki edukacyjne.</p> <p>Projekty wynikają ze strategii dotyczącej obszaru strategicznej interwencji miast regionalnych i subregionalnych / strategii dotyczącej Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego.</p> <p>Projekty zawierające wydatki związane z zakupem sprzętu lub infrastruktury (w ramach cross-financingu) w szkołach i placówkach edukacyjnych będą mogły uzyskać dofinansowanie wyłącznie w przypadkach, w których zostanie zagwarantowana trwałość inwestycji z EFS.</p> <p>Wyposażenie/doposażenie szkół i placówek kształcenia zawodowego będą uzależnione od diagnozy zapotrzebowania odbiorców wsparcia na tego typu działania.</p> <p>Wyposażenie/doposażenie szkół i placówek kształcenia zawodowego będzie zgodne ze standardem wyposażenia określonym w Wytycznych w zakresie zasad realizacji przedsięwzięć z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020 w obszarze edukacji.</p>
<p>20. Warunki i planowany zakres stosowania cross-financingu (%)</p>	<p>Wartość wydatków w ramach <i>cross-financingu</i> nie może stanowić więcej niż 10% finansowania unijnego projektu.</p> <p>Warunki i zakres stosowania zgodny będzie z <i>Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w zakresie Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020.</i></p>
<p>21. Dopuszczalna maksymalna wartość zakupionych środków trwałych jako % wydatków kwalifikowalnych</p>	<p>10% (włączając cross-financing)¹⁰⁶</p> <p>20% (włączając cross-financing)¹⁰⁷ - w przypadku projektów obejmujących kilka typów projektów, w tym typ 1j</p> <p>40% - (włączając cross-financing)¹⁰⁸ - w przypadku projektów dotyczących wyposażenia pracowni i warsztatów szkolnych (typ 1j)</p>

¹⁰⁶ Z zastrzeżeniem, że wartość wydatków poniesionych na zakup środków trwałych o wartości jednostkowej równej i wyższej niż 350 PLN netto w ramach kosztów bezpośrednich projektu oraz wydatków w ramach *cross-financingu* nie może łącznie przekroczyć 10% wydatków projektu.

¹⁰⁷ Z zastrzeżeniem, że wartość wydatków poniesionych na zakup środków trwałych o wartości jednostkowej równej i wyższej niż 350 PLN netto w ramach kosztów bezpośrednich projektu oraz wydatków w ramach *cross-financingu* nie może łącznie przekroczyć 20% wydatków projektu.

¹⁰⁸ Z zastrzeżeniem, że wartość wydatków poniesionych na zakup środków trwałych o wartości jednostkowej równej i wyższej niż 350 PLN netto w ramach kosztów bezpośrednich projektu oraz wydatków w ramach *cross-financingu* nie może łącznie przekroczyć 40% wydatków projektu.